sudah sesuai dengan TPS 15 kedalam Daftar Hadir Pemilih 

Khusus; 

16) Pelanggaran terjadi pada TPS 009 (Bukti P-28) yang berlokasi 

Kelurahan Dampala Kecamatan Bahodopi yaitu bahwa 

keseluruhan terdapat 173 (serratus tujuh puluh tiga) orang 

pemilih dan tercatat bahwa sebanyak 129 (seratus dua puluh 

sembilan) orang bukan sebagai pemilih di TPS 002 karena 

memiliki Nomor Induk Kependudukan (NIK) yang berlokasi di 

luar Dapil Morowali 2 dan hanya sebanyak 44 (empat puluh 

empat) orang saja yang tercatat dengan NIK. 7206…dst, yang 

merupakan NIK daerah Morowali.

[...]

pada TPS 009 yaitu memasukkan DPT yang memiliki NIK yang 

tidak sesuai dengan TPS 009 kedalam Daftar Hadir Pemilih 

Tetap.  

8) Pelanggaran terjadi pada TPS 02 (Bukti P-29) yang berlokasi 

Kelurahan Padabahao Kecamatan Bahodopi yaitu bahwa 

keseluruhan terdapat 198 (seratus Sembilan puluh delapan) 

orang pemilih dan tercatat bahwa sebanyak 118 (seratus 

delapan belas) orang bukan sebagai pemilih di TPS 002 karena 

memiliki Nomor Induk Kependudukan (NIK) yang berlokasi di 

luar Dapil Morowali 2 dan hanya sebanyak 80 (delapan puluh) 

orang saja yang tercatat dengan NIK. 7206…dst, yang 

merupakan NIK daerah Morowali.